
■ V  I > - \w  r i  I I V  1 \ Ч / 1  VJ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2А » ___ 01_____2015 г.
КАР АР

№ S ̂ 0

Об изменении адреса, вида 
муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад ХаУ» 
общеразвивающего вида п.г.т. 
Уруссу Ютазинского
муниципального района
Республики Татарстан и 
утверждении Устава в новой 
редакции

В соответствии с Распоряжением Кабинета Министров от 09.12.2014 г. 
.Ye2525-p, Федеральным законо.м от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях», Федеральным законом от 21.12.2012 г. №> 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», постановлением Исполнительного 
комитета Ютазинского .муниципального района Республики Татарстан от 
03.03.2015 г. № 198 «О разграничении полномочий в сфере образования в 
Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан» 
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет:

1. Из.менить вид муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №7» общеразвивающего вида 
п.г.т. Уруссу Ютазинского .муниципального района Республики Татарстан (и 
далее -  МБДОУ «Детский сад №7») на комбинированный вид учреждения.

2. Определить адрес МБДОУ «Детский сад jN'97»: 423951. Республика 
Татарстан, Ютазинский район, п.г.т. Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 14.



j  / / /  ,

4.1. Обеспечить государственную регистрацию Устава МБДОУ 
«Детский сад Х«7» в регистрирующем органе.

4.2. Оформить необходимую правоустанавливающую документацию 
на здание и земельный участок.

4.3. Получить лицензию на осуществление образовательной 
деятельности.

5. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате внести изменения в 
сводную бюджетную роспись.

6. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений внести 
изменения в реестр муниципального имущества.

7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Ютазинского .муниципального района Республики Татарстан в сети 
«Интернет».

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района РТ.

Р>'ководитель Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района РТ А.Н. Подовалов

Т.С. Романова 
2-71-00


